Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Биджан»

Приказ

от 31.08.2021 г.         № 123

О назначении лиц, ответственных

за сохранность оборудования Точки роста

В целях обеспечения сохранности материальных ценностей, относящихся к основным

средствам Точки роста на базе МКОУ СОШ с. Биджан

Приказываю:

1. Назначить лиц, материально ответственных за сохранность основных средств:

1.1. Лавринайтис Нину Павловну, учителя информатики, ответственным за сохранность

оборудования цифрового назначения;

1.2. Парыгину Анну Владимировну, учителя технологии, ответственным за сохранность

оборудования, используемого на уроках технологии;

1.3. Дорожинского Алексея Владимировича, учителя ОБЖ, ответственным за сохранность

оборудования, используемого на уроках ОБЖ;

1.4. Бредихину Надежду Владимировну, педагога-организатора, ответственным за

сохранность оборудования, используемого медиацентром РДШ.

2. Возложить на ответственных лиц следующие обязанности:

2.1. осуществление контроля за сохранностью вверенных материальных ценностей;

2.2. осуществление учета основных средств, в том числе участие в инвентаризации в

соответствии с установленным графиком;

2.3. участие в оформлении поступивших основных средств и списания выбывших.

3. Руководителю Точки роста Пичугиной О.А. ознакомить педагогов с данным приказом.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за руководителем Точки роста

Пичугиной О.А.

Ио директора школы      Е.А. Чередниченко